
        ION_PARSTART_CZ  
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PARTY STARTER™ 
 
 

Návod k použití 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

2 
 

 

ÚVOD   
Balení obsahuje: 
• Party Starter 
• Nabíjecí kabel USB  
• Quickstart Guide 
 
 

PODPORA 
Nejnovější informace o tomto produktu (požadavky na systém, informace o kompatibilitě 
atd.) a registrace produktu  navštivte ionaudio.com. 
Další podpora produktu viz ionaudio.com/support. 
Bezpečnostní informace a informace o záruce viz ionaudio.com/warranty. 
UPOZORNĚNÍ: Vyhněte se postříkání vodou a neponořujte do vody nebo jiné tekutiny. 
Nepoužívejte v dešti. Používejte pouze tam, kde je sucho.  
UPOZORNĚNÍ: NEDÍVEJTE se přímo do světla. 
 

Nabíjení  
Pokud světla nebo LED diody reproduktoru vypadají ztlumené, nebo pokud hudba začne 
vypadávat anebo nehraje, baterie možná bude vyžadovat znovu nabít.  
Použijte přiložený kabel mikro USB pro připojení reproduktoru Party Starter k (A) USB 
napájecímu kabelu připojenému k elektrické zásuvce nebo (B) vašemu počítači (zapnutému) 
na 3 hodiny.  
 

Funkce Party Starter  
1. Puštění / Přehrávání / Pauza: 
Stiskněte a přidržte toto tlačítko na dobu 2 sekund pro zapnutí/vypnutí reproduktoru Party 
Starter. Stisknutím tohoto tlačítka přehrajete/přerušíte přehrávání spárovaného Bluetooth 
zařízení. 
2. Světlo Bluetooth spárování: Když reproduktor Party Starter poprvé zapnete, modrá LED 
dioda bude blikáním indikovat, že je reproduktor v režimu párování. Když dojde k vytvoření 
Bluetooth připojení, LED dioda bude trvale svítí modře. 
3. Bluetooth rezet / Vzaní hovoru: Pokud nepřichází žádný telefonní hovor, nebo když není 
hovor aktivní, stisknutím tohoto tlačítka odpojíte dříve spárované Bluetooth zařízení. Pro 
příjem příchozího hovoru stisknutím tohoto tlačítka odpovíte na hovor. Pro ukončení 
aktivního hovoru znovu stiskněte tlačítko. Při příchozím hovoru bude přehráván vyzváněcí 
tón a opakuje se do té doby, dokud hovor nevezmete, nebo dokud vyzvánění neukončí 
volající. 
4. Spínač Party Light: Tento 3polohový spínač zapíná a vypíná LED nebo aktivuje u 
reproduktoru Party Starter režim Demo. 
• Off: LED diody nesvítí. Reproduktor Party Starter se vypne 5 minut poté, co není slyšet 
žádný zvuk.  
• On: LED diody svítí okamžitě po zapnutí. Světelná show je synchronizována s hudbou. 
Party Starter se vypne 15 minut poté, že nebude přehráván žádný zvuk.  
• Demo: LED diody svítí okamžitě po zapnutí. Světelná show je synchronizována s hudbou. 
Party Starter se vypne 2 minuty poté, co nebude slyšet žádný zvuk. 
Pozn.:  Party Starter jde z výroby v režimu Demo, aby být v obchodech testovány zvuk a 
světla.  Upravte tento spínač na požadované nastavení.  



   

3 
 

 

5. Dioda napájení / baterie: Indikuje, zda je Party Starter puštěný a ukazuje rovněž stav 
baterie. Pokud světla nebo LED diody reproduktoru vypadají ztlumené, nebo pokud hudba 
začne vypadávat anebo nehraje, baterie možná bude vyžadovat znovu nabít. V oddíle LED 
diody na Party Starter najdete více informací o stavu LED diod.   
6. Nabíjecí port mikro USB: Použijte přiložený mikro USB kabel pro připojení reproduktoru 
Party Starter k USB napájecímu adaptéru připojenému k elektrické zásuvce nebo k vašemu 
počítači.  
7. Aux vstup: Tento stereo 1/8” vstup lze použít pro připojení smartphonu, MP3 přehrávač 
nebo jiné audio zdroje. Pokud je připojen Aux kabel, Bluetooth audio bude stále přehráván.  
8. Hlasitost – / Předchozí skladba: Stisknutím tohoto tlačítka přeskočíte na začátek 
přehrávané skladby (nebo k předchozí skladbě podle přehrávače nebo pozice ve skladbě). 
Stiskněte a přidržte toto tlačítko pro snížení hlasitosti skladby.  
9. Hlasitost + / Další skladba: Stisknutím tohoto tlačítka přeskočíte na následující skladbu. 
Stisknutím a přidržením tohoto tlačítka zvýšíte hlasitost.  
10. Mikrofon: Sem hovořte při telefonování.  
 
 

LED diody na  Party Starter  
LED dioda napájení: 
Zelená LED = Party Starter je napájen 
Oranžová LED = Baterie se nabíjí při zapnutém reproduktoru 
Červená LED = Baterie se nabíjí při vypnutém reproduktoru 
 
LED dioda Bluetooth : 
LED svítí nepřetržitě modře = spárována s Bluetooth zařízením  
LED nesvítí = Party Starter není spárován/je v režimu párování (ale je zapnutý) 
 
 
Připojení k za řízení Bluetooth 
1. Zapněte Bluetooth zařízení. 
2. Stiskněte a přidržte toto tlačítko na dobu 2 sekund pro zapnutí reproduktoru Party Starter. 
3. Otevřete nastavení Bluetooth na vašem hudebním zařízení (smartphone, tablet, atd.). 
4. Jděte na stránku nastavení vašeho Bluetooth zařízení, najděte Party Starter a připojte se.  
5. Pokud vaše Bluetooth zařízení není schopné spárovat se s reproduktorem Party Starter, 
stiskněte tlačítko Bluetooth Reset na Party Starter, abyste přerušily předchozí Bluetooth 
připojení a rezetovali Bluetooth module. 
6. Po spárování se LED dioda párování trvale rozsvítí.  
7. Pro odpojení spárovaného Bluetooth zařízení stiskněte Bluetooth Reset tlačítko na 
reproduktoru Party Starter. 
 
 
Odstra ňování problém ů 
Pokud je zvuk zkreslený: Zkuste snížit ovladač hlasitosti svého zvukového zdroje. Rovněž 
zkuste snížit celkovou hlasitost reproduktoru Party Starter. 
Pokud je příliš moc basů: Zkuste upravit korekce nebo EQ ovladače na vašem zvukovém 
zdroji, abyste snížili úroveň basů. To vám umožní přehrávat hudbu hlasitěji, než dojde k 
přebuzení (zkreslení). 



   

4 
 

 

Technické specifikace 
Napájení   3.7V, 500mAh lithium ion baterie (nabíjí se přes mikro USB) 
Životnost baterie*   Až 10 hodin  
Doba nabíjení    1,5 hodiny 
Výkon      3W 
Dosah Bluetooth**   Až 9.1 m 
Frekvenční rozsah    20 Hz – 20 kHz 
Rozměry   65 mm x 65 mm x 110 mm 
Hmotnost     0,19 kg 
 
Technické údaje jsou předmětem změny bez nutnosti předchozího upozornění.  
* Výdrž baterie může záviset na teplotě, stáří a hlasitosti nastavené na produktu.  
** Na dosah Bluetooth mají vliv zdi, překážky a pohyby. Pro optimální výkon umístěte produkt 
v přímém zorném poli tak, aby nebyl ovlivněn zdmi, nábytkem atd.  
 
Ochranné známky a Licence 
ION Audio je obchodní známkou ION Audio, LLC, registrovanou v USA a dalších zemích. 
Bluetooth slovo a logo jsou majetkem společnosti Bluetooth SIG, Inc. a ION Audio je používá v rámci 
licence. 
Všechny ostatní produkty a názvy společností jsou ochrannými značkami nebo registrovanými 
ochrannými značkami svých vlastníků. 
 
 
 
 

 
DISTRIBUCE ČESKÁ REPUBLIKA 

Praha Music Center, s.r.o. 
Ocelářská 937/39 
190 00 Praha 9 

Zelená linka (volání zdarma) tel. 800 876 066 
http://www.pmc.cz 

 
 

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS PMC 
Praha Music Center, s.r.o. 

Rakovnická 2665 
440 01 Louny 

Tel.: +420226011197 
Email.: servis@pmc.cz 

 


